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תת"ע 3995/07/15 – מדינת ישראל נגד זאב פרידמן
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

31 דצמבר 2017 תתע"א 3995-07-15 מדינת ישראל נ' פרידמן

 דו"ח תעבורה 61210097525

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם זאב פרידמן

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד יעל כהן

ב"כ הנאשם עו"ד חן הולנדר

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 21.3.17, ניתן גזר דין בעניינו של הנאשם אשר הורשע בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.

רישיונו של הנאשם פקע בשל חובות ולא הוסדר עד היום בשל אותם חובות. במסגרת גזר הדין הושתו על הנאשם 45 ימי
3 תנאי למשך  על  תנאי מאסר  על  פסילה  חודשים,   6 פסילה למשך  באופן מלא,  ריצה  אותם  שירות  בעבודות  מאסר 

חודשים לתקופה של 3 שנים, וצו מבחן למשך שנה.

הנאשם לא ביצע את צו המבחן כיוון שלטענתו הוא עובד מבוקר ועד ליל כדי לפרנס את משפחתו ולהסדיר את החובות
אליהם נקלע. המאשימה ביקשה כי חלף צו המבחן תושת תקופה נוספת של עבודות שירות, וכן יוארך רכיב המאסר על
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תנאי והפסילה. בא כוח הנאשם ביקש שלא להשית על הנאשם תקופה נוספת של עבודות שירות וחלף זאת להסתפק
יהיה בכך כדי להרתיע את הנאשם אשר כבר שילם כגמולו עבור העבירה בהארכת תקופת המאסר המותנה. לשיטתו 
אותה ביצע. הנאשם נתפס נוהג ללא רישיון מיום 16.4.15 ומאז לא נפתחו כנגדו תיקים חדשים. על פי הצהרתו באולם
אני ובמשפחה,  בחובות  לטפל  מאמץ  כל  עושה  אשר  מנאשם  התרשמתי  שוב.  למעוד  בכוונתו  ואין  מהנהיגה  מתרחק 
סבורה כי הטלת מאסר על תנאי מרתיע יהיה עונש אפקטיבי יותר מהוספת תקופה של עבודת שירות. הנאשם אשר כבר

עתה נראה כי ההליך המשפטי גרם לו לשינוי בחשיבה ידע כי במידה וימעד ישב תקופה ממושכת בכלא.

בנסיבות אלה אני מורה על ביטול צו המבחן ותחת זאת מורה על שינוי רכיבי גזר הדין כדלהלן:

1.         הנאשם יפסל לתקופה נוספת של 6 חודשים אין צורך בהפקדה הפסילה תחושב מהיום.

2.         אני מורה על שינוי בתקופת המאסר המותנה. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים וזאת
תקף(למעט נהיגה  רישיון  ללא  או  פסילה  בזמן  נהיגה  של  עבירות  יעבור  אם  שנים   3 למשך  תנאי  על 

רישיון נהיגה שפקע מסוג ברירת משפט). התנאי ימנה החל מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת
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